MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
Vision350 - Serie
10 Spectra Computersysteme GmbH
Vision350 - Kompaktsteuerung mit Farbdisplay, Touchscreen und
zahlreichen Kommunikationsmöglichkeiten
Bestellbezeichnung
Kompakt, mit Farbdisplay und Touchscreen, das sind die markante-

diese Eingänge als digitale Eingänge geschaltet, erhöht sich die Zahl
der digitalen Eingänge jeweils um 2 (modulabhängig).
Bestellbezeichnung Kommunikations-Module
Nr. 117831 V100-17-RS4
Optionales RS-232/485 Modul 3
Nr. 117832 V100-17-RS4X
Optionales, isoliertes RS-232/485 Modul 3
Nr. 117833 V100-17-ET2
Optionales Ethernet Modul 3
Nr. 117834 V100-17- CAN
Optionales CANbus-Modul (CANopen/UniCAN/Layer2) 4
3 Jeweils nur ein Modul steckbar.
4 Für CANbus besteht ein eigener Port.
Vision350 - Serie
MESS- & AUTOMATISIERUNGSTECHNIK
11Spectra Computersysteme GmbH
Vision350 - Übersichtstabelle
Modell
Bestellbez.
Vision350-35-T2
117966
Vision350-35-T38
117967
Vision350-35-TA24
117965
Vision350-35-R2
117963
Vision350-35-R34
117964
Vision350-35- RA22
117962
Ein-/Ausgänge
Digitale
Eingänge
10 pnp/npn
(source/sink)
24 VDC
20 pnp/npn
(source/sink)
24 VDC
8 pnp/npn
(source/sink)
24 VDC
10 pnp/npn
(source/sink)
24 VDC
20 pnp/npn
(source/sink)
24 VDC
8 pnp/npn
(source/sink)
24 VDC
High Speed
Eingänge
3
32-bit,10 kHz
2
32-bit,10 kHz
1
32-bit,10 kHz
3
32-bit,10 kHz
2
32-bit,10 kHz
1
32-bit,10 kHz
Analoge
Eingänge
2*
0 bis 10 V,
0 bis 20 mA,
4 bis 20 mA,